
5 bis 8 € 3,30 € 3,96
9 bis 11 € 6,30 € 7,56

12 bis 14 € 10,60 € 12,72
15 bis 17 € 16,00 € 19,20
18 bis 20 € 22,80 € 27,36
21 bis 25 € 34,00 € 40,80
26 bis 30 € 52,20 € 62,64
31 bis 35 € 72,50 € 87,00
36 bis 40 € 105,50 € 126,60

Preisliste 2025

Robinie splintfrei geschliffen, ab Lager, per lfm
Durchmesser 

[cm]
 Preis excl. Ust Preis inkl. Ust

Preise gültig ab Jänner 2025

Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- 
und Lieferbedingungen unter: 
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